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Mjhtakası Maarif Eminliğine

Meallim mekteplerinde meslek aşkı uyandırmak ve feragat havası yaşat
mak için gerek muallim mekteplerinde gerekse Maarif idarelerince alınacak 
tedbirler hakkında Maarif Eminleri içtimaında kaleme alınan ve Millî Talim ve 
Terbiye Hey’etince bazı ilavelerle kabul edilen mulıtaramn bir sureti leffen 
gönderilmiştir. Maarif ve Muallim mektekleri Müdürlüklerine tebliği rica 
olunur Efendim.

N Maarif Vekili



Muallim mekteplerindi muallim namzetlerine 
meslek aşki vermek için alınacak 

tedbirler

Muallim mekteplerinde
1 -v- Muallim mekteplerinde meslek aşki uyandırmak ve feragat lıavası yaşatmak 

için konferanslardan, telkinlerden istifade edilmelidir.
2 — Uzun seneler feragatle muallimlik mesleğinde çalışmış muallimlerin ve müdür

lerin hayatları hakkında konferanslar vermeli, talebe bunlara dair yazılmış eserleri mü
talaaya teşvik edilmelidir.

3 — Emekdar ve feragatli muallimlerinin yıl dönümleri münasebetiyle muallim mek
teplerinde içtimalar yapılmalı bu gibi muallimlerin mesaisi tebcil edilmelidir. İeabında- 
bu muallimlerin muallim namzetlerde temasını temin etmek ve kendilerine konferanslar 
verdirmek çok faydalıdır.

4 — Muallimler ve idare heyetleri bilhassa feragat ve mesleğe merbutiyet hususun
da talebeye numune olmalı ve muallim namzetlerini meslekten soğutacak ve bedbin 
edecek hareketlerden ve sözlerden sakınmalıdır: Muallim namzetleri hayata atılmadan 
evvel kendilerini bilalıara karşılayacak vaziyetler hakkında gene bedbinliğe sevk edil
memek şartiyle tenvir edilmelidir.

5  — Muallim namzetlerinin mektepte iyi bir meslek terbiyesi almalari onları mesleğe 
bağlayacak en mühim, bir âmildir.

(> —  Muallim namzetlerin meslekî eserleri ve bilhassa çocuklara ve mektep hayatı
na dair kıymetli neşriyatı okumağa teşvik edilmeleri de onlarda meslek aşkını telimi* 
ye eder.

7 — Çocuk ve mektep hayatını tasvir eden kıymetli tabloların veya nefis surette 
basılmış suretlerinin muallim mektepleri salonlarında asılması çok faidelidir.

8 —  Muallimlik mesleğinin ehemmiyeti mekteplerin Türk inkilâbmda üzerlerine al
dıkları millî ve vatanî vazlfe'erin büyüklüğü hakkında muallim namzetlerinin sık sık 
tenvir edilmesi elzemdir.



9 — Çocuk hayâtının ehemmiyeti ve bu hayatı tetkik ve takip etmenin ne kadar 
alâka verici ve zevkli bir iş olduğu hakkında muallim namzetlerine telkinatta bulun- 
ntdmalıdır. >

B. M aarif İdarelerin*

1 — Maarif idareleri yeni mezunlara azami şefakat ve himaye göstermelidir.
2 — Muallimlerin haksızca yerlerinin sık sık değiştirilmesi, adalesiz muallimlere 

hedef olmaları onları mesleki rabıtalarını azaltacağı için bu kabil hareketlerden sakın
malıdır.

3 — Bir muhitte muallimler birliğinin canlı bir meslek hayatı yaşatması o muhite 
yeni dahil olanların o havadan istifadelerini mucip olacaktir.

4 — Muallimlerin mesleğe atıldıktan sonra da meslekî eserleri okumağa teşvik edil
mesi ve kendilerinde mütalaa zevkinin inkişafına itina olunması meslektaşların mesleğo 
olaı merbutiyetlerini arttıracak bir âmildir. Binaen aleyh maarif idarelerinin bu cilıe- 
tete hususi bir ehemmiyet vermeleri elzemdir.
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